	项目支出绩效自评表
(2021年度）

	项目名称
	招商引资专项经费

	主管部门
及代码
	192001
	实施单位
	五原县投资促进中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	
	10
	
	100%
	10

	
	其中：财政拨款
	10
	
	10
	
	100%
	10

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：2021年我县全年招商引资到位资金15.9亿元。  目标2：力争引进招商引资项目10项。
	今年市政府下达我县2021年招商引资到位资金目标15.9亿元。截止目前，我县招商引资到位资金17.6569亿元，完成年计划的111%。签约项目8项。

	绩效 指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出   指标
	数量指标
	指标1：争取全年招商引资项目到位资金
	15.9亿元
	17.6569亿元
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	指标2：招商引资签约项目数量10项
	10项
	8项
	10
	8
	1.受经济下行影响，部分签约企业因资金紧缺，项目建设源动力不足，影响项目落地。 2.工业园区新增建设用地指标不足，土地报批时限较长，开工前各项审批手续无法进行，往往影响企业投资计划的顺利实现。目前据调研，园区储备工业建设用地指标不足百亩，有些企业要及时落地园区，政府无法提供建设用地指标，造成企业无法及时落地或项目流失。（如：金隆玉糯玉米出口加工项目）

	
	
	质量指标
	指标1：目标任务完成率
	≧90%
	111%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标2：企业资质达标率
	≧90%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	指标1：完成时间
	2021.12.31
	2021.11.30
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	指标2：完成及时率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	指标1：招商引资总成本
	≦10万元
	10万元
	5
	5
	

	
	效益   指标
	经济效益指标
	指标1：促进当地经济发展
	效果明显
	目前我县已引进润海源肉鸡产业化项目，形成集孵化、饲养、屠宰、熟食加工等为一体的肉鸡产业链已初具规模；向日葵产业集种子研发、种植、初加工、出口、文化旅游为主的产业链已形成；羊产业以胚胎发育、饲养、屠宰、羊绒等为主，具备形成产业链条件。
	5
	5
	

	
	
	经济效益指标
	指标2：有利于增加税收
	有效提高
	极大提高我县税收收入
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	指标1：带动当地就业，缓解就业压力
	成效明显
	缓解就业成效明显
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	指标2：有利于产业结构调整
	明显发展
	我县坚持生态优先，绿色发展，以“天赋河套”区域公用品牌为引领，以现代农业为发展方向，围绕一二三产业深度融合发展，形成了葵花、肉羊、果蔬、肉鸡、玉米、奶羊主导产业引领，饲草、生猪、肉驴、蛋鹅、鸵鸟、中草药等特色产业多元发展的产业格局。
	5
	5
	

	
	
	社会效益指标
	指标3：有利于产业发展
	有效提高
	目前我县已引进润海源肉鸡产业化项目，形成集孵化、饲养、屠宰、熟食加工等为一体的肉鸡产业链已初具规模。
	5
	5
	

	
	
	生态效益指标
	指标1：打造绿色产业
	效果显著
	我县坚持生态优先，绿色发展，以“天赋河套”区域公用品牌为引领，以现代农业为发展方向，围绕一二三产业深度融合发展。
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：促进县域经济和当地主导产业发展
	明显提高
	向日葵产业集种子研发、种植、初加工、出口、文化旅游为主的产业链已形成；羊产业以胚胎发育、饲养、屠宰、羊绒等为主，具备形成产业链条件。
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	指标2：树立五原形象，提高我县知名度
	效果明显
	对于宣传五原县招商引资优惠政策及五原资源优势，树立五原形象提高五原知名度起到积极作用。
	3
	3
	

	
	
	服务对象满意度指标
	指标1：外来企业满意度
	≥90%
	我中心全力帮助企业协调解决工作中遇到的各种困难和问题，热情周到的“一条龙”服务赢得企业高度赞誉和好评。
	2
	2
	

	总分
	
	100
	98
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